
Pozimowe jednorazowe oczyszczenie nawierzchni dróg powiatowych zamiejskich na 
terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego oraz oczyszczanie urządzeń 
oczyszczających ścieki wraz z wywozem i utylizacją odpadów 
Numer ogłoszenia: 39599 - 2015; data zamieszczenia: 20.03.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                     
z siedzibą w Wejherowie , ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.zd.puck.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pozimowe jednorazowe 
oczyszczenie nawierzchni dróg powiatowych zamiejskich na terenie Powiatu Puckiego                 
i Wejherowskiego oraz oczyszczanie urządzeń oczyszczających ścieki wraz z wywozem                
i utylizacją odpadów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Zadanie nr 1: 
Oczyszczanie dróg powiatowych zamiejskich - Powiat Wejherowski Zadanie nr 2: 
Oczyszczanie dróg Powiatowych zamiejskich - Powiat Pucki Zadanie nr 3: Czyszczenie 
separatorów i osadników w ciągu dróg powiatowych zamiejskich na terenie Powiatu Puckiego 
i Wejherowskiego Zadanie nr 4: Zbieranie i wywóz śmieci z pasów drogowych dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Wejherowskiego 2. Opis przedmiotu zamówienia: 
Pozimowe oczyszczenie nawierzchni dróg powiatowych zamiejskich na terenie Powiatu 
Puckiego i Wejherowskiego, polegające na pozimowym posprzątaniu z piasku nawierzchni 
dróg, chodników, ścieżek rowerowych, wysepek kanalizujących ruch na skrzyżowaniach, 
zatok postojowych, wpustów ulicznych oraz studni kanalizacyjnych wraz z posprzątaniem 
zanieczyszczeń obejmujące zadania: Zadanie nr 1. Oczyszczanie dróg powiatowych 
zamiejskich - Powiat Wejherowski Zadanie nr 2. Oczyszczanie dróg powiatowych 
zamiejskich - Powiat Pucki Oczyszczenie urządzeń oczyszczających ścieki wraz z wywozem i 
utylizacją odpadów poprzez: usunięcie zgromadzonych związków ropopochodnych oraz 
wypompowanie wody z separatora przy użyciu wozu asenizacyjnego, wyjęcie sekcji 
lamelowych z separatora oraz ich oczyszczenie ( czystą wodą pod ciśnieniem), usunięcie 
piasku i szlamu z części osadowej separatora i osadnika przed separatorem, oczyszczenie 
poszczególnych komór separatora (przepłukanie wnętrza komór czystą wodą i ponowne 
czyszczenie separatora), wykonanie innych prac konserwatorskich niezbędnych do 



prawidłowego działania separatora, umieszczenie sekcji lamelowych w separatorze, 
napełnienie separatora wodą do pojawienia się jej na odpływie urządzenia. Wydobyte 
zanieczyszczenia należy ładować do pojemników z hermetycznym wiekiem albo do 
samochodów z przykrywaną skrzynią, jeśli nieczystości po długim okresie zalegania są 
gnijące lub cuchnące i wywieźć je do unieszkodliwienia. Zadanie nr 3. Czyszczenie 
separatorów i osadników w ciągu dróg powiatowych zamiejskich na terenie powiatu Puckiego 
i Wejherowskiego Zbieranie i wywóz śmieci z pasów drogowych dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Wejherowskiego polegające na zbieraniu zanieczyszczeń organicznych                 
i nieorganicznych tj. śmieci wyrzucanych przez podróżnych, starych opon, folii, puszek, 
butelek, kartonów, opakowań z tworzyw sztucznych, złomu, suchych gałęzi, elementów 
betonowych, brył gruzu, elementów zagubionych przez pojazdy i inne w tym gabarytowe             
z pasów drogowych tj.: jezdni, pobocza, pasów zieleni, skrzyżowań, rowów przydrożnych 
wraz ze skarpami. W przypadku mostów - sprzątanie obejmuje części nad obiektami jak 
również pod obiektami na szerokości pasa drogowego, natomiast w przypadku przepustów 
drogowych - wloty i wyloty. Zadanie 4. Zbieranie i wywóz śmieci z pasów drogowych dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Wejherowskiego. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających 

stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.61.00.00-6, 90.61.10.00-3, 90.61.20.00-0, 
90.00.00.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 
dniach: 30. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium 2. Ustala się 
wadium w zakresie poszczególnych zadań od 1 do 4 w wysokości: - dla zadania nr 1 w 
wysokości: 2.300,00 zł, słownie: dwa tysiące trzysta zł 00/100 - dla zadania nr 2 w 
wysokości: 1.200,00 zł, słownie: jeden tysiąc dwieście zł 00/100 - dla zadania nr 3 w 
wysokości: 300,00 zł, słownie: trzysta zł 00/100 - dla zadania nr 4 w wysokości: 400,00 zł, 
słownie: czterysta zł 00/100 

III.2) ZALICZKI 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien wykazać się doświadczeniem w wykonaniu w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie następującymi usługami 
o podobnym zakresie, złożoności i wartości tj. - co najmniej dwiema usługami 
polegającymi na oczyszczaniu ulic o wartości co najmniej 30 000,00zł (brutto) 
każda, (niezależnie od tego czy wykonawca składa ofertę na zad. nr 1 lub nr 2, 
czy nr 1 i 2 łącznie) - co najmniej dwiema usługami polegającymi na 
konserwacji min. 2 szt. urządzeń oczyszczających wody opadowe (separatory) 
o wartości co najmniej 20 000,00 zł. (brutto) każda (warunek dla zadania nr 3). 
- co najmniej dwiema usługami polegającymi na sprzątaniu pasów drogowych 
dróg ze śmieci o wartości co najmniej 15 000,00 zł (brutto) każda, (warunek 
dla zadania 4) Należy załączyć dokumenty potwierdzające, że usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie. Sposób oceny spełnia - nie spełnia 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje lub będzie 
dysponować następującymi narzędziami i urządzeniami niezbędnymi do 
wykonania zamówienia dla zadania nr 1: - spycharko ładowarka - 1 szt. - 
zamiatarka mechaniczna -1 szt. - ciągnik rolniczy - 1 szt. - środek transportu o 
ładowności pow. 0,9 t - 1 szt. dla zadania nr 2: - spycharko ładowarka - 1 szt. - 
zamiatarka mechaniczna -1 szt. - ciągnik rolniczy - 1 szt. - środek transportu o 
ładowności pow. 0,9 t - 1 szt. dla zadania 3: - samochód próżniowo - 
ciśnieniowy - 1 szt. - specjalistyczny samochód do przewozu materiałów 
niebezpiecznych - 1 szt. (alternatywnie dopuszcza się jeden pojazd spełniający 
obie w/w funkcje) - 1 szt., - agregat wysokociśnieniowy do mycia instalacji 
separatorów - 1 szt. dla zadania nr 4: - środek transportu o ładowności pow. 0,9 
t - 1 szt. Sposób oceny spełnia - nie spełnia 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje lub będzie 
dysponować następującymi osobami : dla zadania nr 1: - 5 osobami na każde z 
zadań które posiadają uprawnienia niezbędne do obsługi jednostek sprzętowo - 



transportowych dla zadania nr 2: - 5 osobami na każde z zadań które posiadają 
uprawnienia niezbędne do obsługi jednostek sprzętowo - transportowych dla 
zadania nr 3: - 3 osobami, które posiadają uprawnienia niezbędne do obsługi 
jednostek sprzętowo - transportowych - 1 osobą, wyznaczoną do kierowania 
robotami, musi posiadać wymagane uprawnienia do sprawowania 
samodzielnych funkcji w budownictwie o specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci kanalizacyjnych. dla zadania nr 4: - 5 osobami na każde z zadań które 
posiadają uprawnienia niezbędne do obsługi jednostek sprzętowo - 
transportowych Sposób oceny spełnia - nie spełnia. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 



• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, w takim przypadku dla 
ustanowionego pełnomocnika do oferty należy załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania 
w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.zd.puck.pl 

 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SIWZ 
można pobrać ze strony Zamawiającego lub uzyskać po złożeniu pisemnego wniosku                   
o przekazanie SIWZ. Opłata jakiej Zamawiający zażąda będzie pokrywać koszty jej druku 
oraz przekazania. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 01.04.2015 godzina 09:00, miejsce: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego                          
i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,               
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

http://www.zd.puck.pl/

